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Leakey, Richard
Bir antropolog ve paleontolog olan Richard Leakey, aynı zamanda ünlü bir evrimci
yazardır. Fakat Richard Leakey esas olarak yaptığı fosil avcılıklarıyla bilinmektedir.
Özellikle Kenya'nın kuzeyindeki Turkana gölü kıyılarında yaptığı geziler sonucunda
çok sayıda fosil bulmuştur. Fakat bu fosiller konusunda öne sürdükleri ile birçok
defa paleoantropoloji dünyasını yanıltmıştır.

Örneğin, 2.8 milyon yıl yaş biçtiği bir kafatasını antropoloji tarihinin en büyük
buluşu gibi tanıtmış, fakat bir süre sonra bu kafatasının insansı yüzünün kasıtlı bir
benzetmenin sonucu olduğu anlaşılmıştır. (bkz. Homo rudolfensis)

Leakey, evrim teorisi hakkında çok taraflı olmasına rağmen, evrim aleyhindeki
deliller karşısında zaman zaman bu tutumunu değiştirmiştir. Bunun örneklerinden
biri Turkana Çocuğu hakkında yaptığı açıklamalardır. Evrimciler insanın hayali
evrim şemasında, maymundan dik yürüyen insana geçişi gösterebilmek açısından
"dik yürüyen insan" anlamına gelen Homo erectus kavramını ortaya atmışlardı.
Gerçekte günümüz insanının iskeletinden farksız olan bir iskeleti Homo erectus
örneği olarak öne sürmüşlerdi. Bu sınıfa dahil edilen en ünlü fosil ise "Turkana
Çocuğu" fosiliydi. Evrimcilerin iddialarının aksine bu fosilin 12 yaşında bir çocuğa
ait olduğu ve büyüdüğü zaman yaklaşık 1.83 boyunda olacağı saptanmıştı. Ayrıca
fosilin bulunmasından kısa bir süre sonra, dik iskelet yapısının da günümüz
insanından farksız olduğu tespit edilmişti.

Leakey, "Modern ve Uzun" başlıklı makalesinde Turkana Çocuğu fosilinin evrimsel
teorilerle yarattığı çelişkileri şöyle izah eder:

... Turkana Çocuğu günümüz çocuğuyla karşılaştırıldığında şaşılacak bir irilik gösteriyordu. ...
Bugün kalabalıkta fark edilmeden dolaşabilirdi. Bu keşif, insanın tarih boyunca gittikçe
büyüdüğünü söyleyen klasik evrimci düşünceyle çelişiyordu. 67

Bir evrimci olmasına rağmen Richard Leakey, Homo erectus'un günümüz insanı ile olan farklılığının ırksal
farklılıktan öte bir anlam taşımadığını şöyle ifade eder:

Herhangi bir kişi farklılıkları fark edebilir: Kafatasının biçimi, yüzün açısı, kaş çıkıntısının kabalığı vs.
Ancak bu farklılıklar bugün değişik coğrafyalarda yaşamakta olan insan ırklarının birbirleri arasındaki
farklılıklardan daha fazla değildir. Böyle bir varyasyon, topluluklar birbirlerinden uzun zaman aralıklarında
ayrı tutuldukları zaman ortaya çıkar.68
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